Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 2

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 07/2018

 O Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 07/2018,

torna público o resultado dos candidatos habilitados na prova substitutiva, em ordem de classificação.

PROFESSOR SUBSTITUTO GEOGRAFIA - Código 021
Nº

INSC.
NOME RG

PONTOS
PROVA

OBJETIVA

ESPEC.
360H

MESTRADO DOUTORADO
EXPERIÊNCIA
MAGISTÉRIO

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICA
ÇÃO

30
CÉLIA PEREIRA CAMARGO
SILVA 21.413.707-7

24
1

2 27 1

127 CRISTINA DE SOUZA FERRAZ 20.411.597-8 26

26 2

388 VITOR MAURÍCIO CARDENUTO 42.093.300-1 24

24 3

275 ROGÉRIO JOSÉ ROMEIRO 9.532.199 17

17 4

304
JANDIR RODRIGUES DE
CARVALHO 41.460.813-6 16

16 5

639 JOSÉ VITOR FERREIRA OLICINO 44.217.637-5 16

16 6

410
VITOR GUSTAVO DA SILVA
TRIGO 46.893.640-3

16

16 7

29 DONIZETE CAMILO MONTEIRO 44.601.732-2 15

15 8

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 2

PROFESSOR SUBSTITUTO HISTÓRIA - Código 022
Nº

INSC.
NOME RG

PONTOS
PROVA

OBJETIVA

ESPEC.
360H

MESTRADO DOUTORADO
EXPERIÊNCIA
MAGISTÉRIO

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICA
ÇÃO

241 HEWELYN ARAUJO DA SILVA 43.311.834-9 24         24 1

151 ANTONIO FRANQUILINO LEITE 18.288.398-X 20

20 2

239 DANIEL GODOY MACIEL 16.478.055-5 19

19 3

299 BRUNA CAVALCANTE MONTEIRO 47.720.937-3 18

18 4

270 MARCIA JOSÉ MARTINS DA SILVA 22.774.767-7 17

17 5

1071 ISMAEL FRANCISCO DOS ESPIRITO SANTO 48.277.013-2 17

17 6

1190 VICTOR SANTOS FREIXO 36.254.989-8 16         16 7

Ilha Comprida, 21 de Janeiro de 2019.

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO